株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年２月２６日

各 位                              株式会社 富山銀行

2024 年３月の当行本店ビル ライトアップスケジュールのお知らせ

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「高岡駅前の賑わい」創出にも貢献するため、季節ごと

のイベントに応じたライトアップを西側の前面壁にて行っております。

2024 年 3 月は、下記のとおりライトアップを実施いたしますのでお知らせいたします。ぜひ

高岡駅前においで下さい。

記

１．実施概要

点灯時間 17：45 ～ 21：00

場 所
富山銀行 本店ビル

※西側前面壁（アルミルーバー側）をライトアップします。

アクセス あいの風とやま鉄道高岡駅 古城公園口 出てすぐ

２．ライトアップスケジュール

 17：45 ～ 21：00

3/１

～

3/31

正時(00 分) 05 分 15 分 20 分 30 分 35 分 45 分 50 分

～ ～ ～ ～ ～ ～ ～ ～

05 分 15 分 20 分 30 分 35 分 45 分 50 分 正時(00 分)

四季の

「春」
ノーマル

四季の

「春」
ノーマル

四季の

「春」
ノーマル

四季の

「春」
ノーマル

以 上

本件に関するお問い合わせ

富山銀行 総合企画部（中嶋） ＴＥＬ 0766-27-0156

○ 咲き誇る桜、そよ風に揺れる新緑など、四季の「春」をイメージしたライトアップ

○ ノーマルバージョンのライトアップ